RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

01/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

A DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUÍNA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Lei Complementar no 50/1998, e a Lei Complementar no 04/1990, e a Lei Complementar no 600/2017, e

ao Lei Federal 11.788/2018, e o Decreto Estadual no 1.360/2012, alterado pelo Decreto no 1.786/2013, torna

público, por meio deste Edital de Seleção, as normas e instruções para o resultado final das inscrições deste edital

Simplificado – PSS/2024, destinado à seleção, formação de cadastro de reserva para atribuição de estagiários

para exercerem os cargos de ESTAGIÁRIOS, nas funções respectivas de cada cargo no âmbito da Diretoria

Regional de Ensino de Juína DRE/JNA.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

01/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

RECURSOS HUMANOS/ADMINISTRAÇÃO - GRADUAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO:

Resultado Observações

EDELVAN

FERNANDES

RODRIGUES

APROVADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

01/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

DIREITO -  PÓS- GRADUAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO:

Resultado Observações

VANESSA

CARMINATI

APROVADA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

01/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

EDUCAÇÃO FÍSICA/FISIOTERAPIA -  PÓS- GRADUAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO:

Resultado Observações

CAMILA GARCIA

FRANCISCO DA

SILVA

APROVADA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

01/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

PSICOLOGIA -  PÓS- GRADUAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO:

Resultado Observações

ISIS ALMEIDA

LIMA

APROVADA

JUÍNA, 27 de fevereiro de 2024.